3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________

                       № ______
станица Новобейсугская
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Поддержка малого и среднего предпринимательства

на территории Новобейсугского сельского поселения

Выселковского района» на 2023 – 2025 годы

В целях реализации государственной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего бизнеса на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 04 июля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» на 2023 – 2025 годы.

2. Разместить долгосрочную целевую программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» на 2023 – 2025 годы на официальном сайте Новобейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 25 февраля 2016 года № 60 ««Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» на» на 2016-2018 год».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5 Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава Новобейсугского
сельского поселения

Выселковского района                                                                    В.В. Василенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
 Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
от _________________ № _____
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» на 2023– 2025 годы»

Проект подготовлен и внесен:
отделом землеустройства

администрации Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

начальник отдела                                                                           Е.А. Бевза

«___»__________2022 г.

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Новобейсугского

сельского поселения
Выселковского района                                                                  В.В. Алексеенко

«___»_____________2022 г.
руководитель МКУ

«ЦБ Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района»                                                                     Н.А. Пруцко

«___»____________2022 г.

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» на
2023 – 2025 годы»
Проект внесен начальником отдела земельных и архитектурных отношений Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
Е.А. Бевза.
Постановление разослать:

1. Администрация Новобейсугского сельского поселения Выселковского района – В.В. Алексеенко - начальнику общего отдела администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.
2. Администрация Новобейсугского сельского поселения Выселковского района – Е.А. Бевза - начальнику отдела земельных и архитектурных отношений администрации Новобейсугского сельского поселения Выселковского района.
__________________                                                      «___»___________2022г.